
   TAYK / XXX. YIL FAHİR ÇELİKBAŞ KUPASI

                    03 NİSAN 2021

IRC 0 (PEMBE) - TCC 1,125 ve üzeri Start Saati : 10:35

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

1621 ROKOKO BOLT 37  L. KARABEYOĞLU-S. ARAL-Z. GÜNAY 13:03:28 02:28:28 8908 1,156 10298 1 1 10298 1 1 1

1807 MERSİN YELKEN AKADEMİSİ MAT 12 OYTUN ÇALIŞLAR 13:13:00 02:38:00 9480 1,128 10693 2 2 10693 2 2 2

2111 ANYTHİNG KER 41 ZEKİ BORA TURAN 13:04:33 02:29:33 8973 1,256 11270 3 3 11270 3 3 3

2023 PİNOKYO KER 40 VEDAT TEZMAN 13:13:01 02:38:01 9481 1,192 11301 4 4 11301 4 4 4

IRC I (SARI) - TCC 1,124 - 1,050 arası Start Saati : 10:35

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

331 HEDEF YELKEN 40 FIRST 40 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 13:07:16 02:32:16 9136 1,077 9839 2 2 9839 1 1 1

4004 MSI Sailing T. AG - Anything Goes FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 13:06:26 02:31:26 9086 1,086 9867 3 3 9867 2 2 2

1070 COLUMBIA ALİZE MAT 1070 SİNAN SÜMER / SİNAN SÜMER 13:11:55 02:36:55 9415 1,060 9980 4 4 9980 3 3 3

711 GOLDEN TOY FARR 30 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ / BERK BALTA 13:06:31 02:31:31 9091 1,057 9609 1 1 NSC 5 5

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,049 - 1,020 arası Start Saati : 10:35

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 13:03:17 02:28:17 8897 1,033 9191 1 1 9191 1 1 1

471 Latro Sailing Team AG - MATRIX MAT 1010 HALUK CAN HÜR / CAFER CİCİBIYIK 13:08:50 02:33:50 9230 1,026 9470 2 2 9470 2 2 2

1010 UNIQ2GO - HANGOVER MAT 1010 MEHMET GENCO SİNDEL 13:11:10 02:36:10 9370 1,028 9632 3 3 9632 3 3 3

1773 DHO ARMA FIRST 40.7 DENİZ HARP OKULU / BURÇAK ALİMAN TOPÇU 13:12:44 02:37:44 9464 1,042 9861 4 4 9861 4 4 4

3377 RADİKA AZUREE 33 DENİZ AKKUŞ / TARGAN HAZARHUN 13:15:28 02:40:28 9628 1,027 9888 5 5 9888 5 5 5

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 03 NİSAN 2021 Saat: 14:35

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ 

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC



   TAYK /  XXX. YIL FAHİR ÇELİKBAŞ KUPASI

                    03 NİSAN 2021

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,975 arası Start Saati : 10:40

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

481 PEGASUS HEDEF YELKEN 30 ILC 30 HEDEF YELKEN / CANBERK SAĞLAM 13:05:40 02:25:40 8740 1,001 8749 1 1 8749 1 1 1

2901 HEDEF YELKEN 29 CORBY 29 HEDEF YELKEN / TURGUT EMRE CELME 13:09:20 02:29:20 8960 0,980 8781 2 2 8781 2 2 2

920 LINEA ROSSA - ANKA J 92 / S ONUR TOK 13:16:29 02:36:29 9389 0,989 9286 3 3 9286 3 3 3

665 KAÇAK PELİKAN GRAND SOLEIL 37 REHA AKBAŞ 13:14:30 02:34:30 9270 1,011 9372 4 4 9372 4 4 4

IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,974 ve altı Start Saati : 10:40

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

348 ALİZE G 28 GORBON 28 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 13:17:50 02:37:50 9470 0,954 9034 1 1 9034 1 1 1

878 HEDEF YELKEN 8 FIRST CLASS 8 HEDEF YELKEN / FARUK AYDIN 13:30:45 02:50:45 10245 0,919 9415 2 2 9415 2 2 2

5051 ADA - PUPA ADRENALİN OCEANIS 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN 13:41:24 03:01:24 10884 0,915 9959 3 3 9959 3 3 3

1267 DHO DENİZ KIZI 15 J 80 DENİZ HARP OKULU / MURAT ANILIR RET 0,955 RET 5 RET 5 5

GEZİ (BEYAZ) Start Saati : 10:40

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

7 * KABKOM PLATU 25 MEHMET DİNÇAY 13:07:32 02:27:32 8852 0,874 7737 1 1 7737 1 1 1

654 * FORTUNA BENETEAU İBRAHİM TUNAY CAN 13:32:02 02:52:02 10322 0,947 9775 2 2 9775 2 2 2

* BİRLİKTE GÜZEL BAVARIA 36 HARUN ÇETİN RET 1,012 RET 4 RET 4 4

    * Gezi sınıfında spinnaker (simetrik veya asimetrik ) kullanan tekneler

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 03 NİSAN 2021 Saat: 14:35

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TCCTEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCF



   TAYK / XXX. YIL FAHİR ÇELİKBAŞ KUPASI

                    03 NİSAN 2021

IRC 0, IRC I, IRC II SINIFLARI BCT KUPASI Start Saati : 10:35

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 13:03:17 02:28:17 8897 1,033 9191 1 1 9191 1 1 1

471 Latro Sailing Team AG - MATRIX MAT 1010 HALUK CAN HÜR / CAFER CİCİBIYIK 13:08:50 02:33:50 9230 1,026 9470 2 2 9470 2 2 2

1010 UNIQ2GO - HANGOVER MAT 1010 MEHMET GENCO SİNDEL 13:11:10 02:36:10 9370 1,028 9632 4 4 9632 3 3 3

331 HEDEF YELKEN 40 FIRST 40 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 13:07:16 02:32:16 9136 1,077 9839 5 5 9839 4 4 4

1773 DHO ARMA FIRST 40.7 DENİZ HARP OKULU / BURÇAK ALİMAN TOPÇU 13:12:44 02:37:44 9464 1,042 9861 6 6 9861 5 5 5

4004 MSI Sailing Team AG - Anything Goes FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 13:06:26 02:31:26 9086 1,086 9867 7 7 9867 6 6 6

3377 RADİKA AZUREE 33 DENİZ AKKUŞ / TARGAN HAZARHUN 13:15:28 02:40:28 9628 1,027 9888 8 8 9888 7 7 7

1070 COLUMBIA ALİZE MAT 1070 SİNAN SÜMER / SİNAN SÜMER 13:11:55 02:36:55 9415 1,060 9980 9 9 9980 8 8 8

1621 ROKOKO BOLT 37  L. KARABEYOĞLU-S. ARAL-Z. GÜNAY 13:03:28 02:28:28 8908 1,156 10298 10 10 10298 9 9 9

1807 MERSİN YELKEN AKADEMİSİ MAT 12 OYTUN ÇALIŞLAR 13:13:00 02:38:00 9480 1,128 10693 11 11 10693 10 10 10

2111 ANYTHİNG KER 41 ZEKİ BORA TURAN 13:04:33 02:29:33 8973 1,256 11270 12 12 11270 11 11 11

2023 PİNOKYO KER 40 VEDAT TEZMAN 13:13:01 02:38:01 9481 1,192 11301 13 13 11301 12 12 12

711 GOLDEN TOY FARR 30 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ / BERK BALTA 13:06:31 02:31:31 9091 1,057 9609 3 3 NSC 14 14

IRC III, IRC IV SINIFLARI BCT KUPASI Start Saati : 10:40

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

481 PEGASUS HEDEF YELKEN 30 ILC 30 HEDEF YELKEN / CANBERK SAĞLAM 13:05:40 02:25:40 8740 1,001 8749 1 1 8749 1 1 1

2901 HEDEF YELKEN 29 CORBY 29 HEDEF YELKEN / TURGUT EMRE CELME 13:09:20 02:29:20 8960 0,980 8781 2 2 8781 2 2 2

348 ALİZE G 28 GORBON 28 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 13:17:50 02:37:50 9470 0,954 9034 3 3 9034 3 3 3

920 LINEA ROSSA - ANKA J 92 / S ONUR TOK 13:16:29 02:36:29 9389 0,989 9286 4 4 9286 4 4 4

665 KAÇAK PELİKAN GRAND SOLEIL 37 REHA AKBAŞ 13:14:30 02:34:30 9270 1,011 9372 5 5 9372 5 5 5

878 HEDEF YELKEN 8 FIRST CLASS 8 HEDEF YELKEN / FARUK AYDIN 13:30:45 02:50:45 10245 0,919 9415 6 6 9415 6 6 6

5051 ADA - PUPA ADRENALİN OCEANIS 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN 13:41:24 03:01:24 10884 0,915 9959 7 7 9959 7 7 7

1267 DHO DENİZ KIZI 15 J 80 DENİZ HARP OKULU / MURAT ANILIR RET 0,955 RET 9 RET 9 9

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 03 NİSAN 2021 Saat: 14:35

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

DDDDDD


